РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От 30.12.2020 г.                                        с.Сон                                                 № _26__

О повестке дня 6-й внеочередной сессии Совета
депутатов четвертого созыва Селосонского сельсовета

Рассмотрев предложенную повестку дня 6-й внеочередной сессии  Совет депутатов четвертого созыва  Селосонского сельсовета ,
РЕШИЛ :

Включить в повестку дня 6-й внеочередной сессии Совета депутатов четвертого созыва Селосонского сельсовета  следующие вопросы:
1. О повестке дня 6-й внеочередной сессии Совета депутатов Селосонского сельсовета;
2. О  внесении  изменений  в  решение Совета  депутатов  муниципального
образования  Селосонский  сельсовет от 26.12.2019 г.  № 7/3 «Об утверждении  бюджета муниципального образования Селосонский сельсовет на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Глава
Селосонского сельсовета                                                                             И.Е.Горелов